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Do Wykonawcéw

bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/I-ZP/18/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczoneqgo na dostawe sprzetu medycznego jednorazoweqo uzytku dla
Patuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
i odpowiada na pytania, ktére wptynety od Wykonawcow:

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Grupie 6 pozycja 5 sterylnego przyrzadu Ekstra
Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania ptynéw do / z fiolek i butelek,
posiadajacy ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylng ostonkg koricéwka
Luer Lock ostonigtej komorg otwierang i zamykana jednorecznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany
filtr przeciwbakteryjny o duzej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, ktory jest kompatybilny ze wszystkimi
opakowaniami stojgcymi dostepnymi na rynku polskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Grupa 4, poz. 1-6: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby igly posiadaty typ szlifu igly LB/BL (diugosciety),
ktory zapewnia niskg site wkiucia i przesuwu, a tym samym zmniejsza odczucie bolu przez pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Grupa 4, poz. 10-15: Czy Zamawiajacy wymaga, aby kaniule posiadaly otwér na koricu igly (,Rapid-
flash”), ktory umozliwia natychmiastowg wizualizacje krwi przy wkiuciu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

4. Grupa 14, poz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie folia — folia ze wszelkimi danymi
wymaganymi Ustawg o wyrobach medycznych?
Odpowiedz: TAK.

5. Grupa 14, poz. 5: Czy Zamawiajgcy miat na mysli cewnik Foley 2-drozny lateksowy w 100% pokryty
obustronnie silikonem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

6. Grupa 14, poz. 7: Czy Zamawiajgcy dopusci worki z portem z drenem 120cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

7. Grupa 14, poz. 11-14, 16, 18: Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umozliwi
ziozenie wigkszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

8. Grupa 15, poz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci rurki ustno — gardiowe Guedel wykonane z

termoplastycznego PE nie zawierajgcego szkodliwych ftalanéw, co umozliwi ztozenie wiekszej ilosci
konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
9. Grupa 9 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dla zwiekszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert dopuséci ztozenie

osobnej oferty na pozycje 2 grupy 9, parametry narzedzi zgodne z opisem?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,
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10. Grupa 19 poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw spetniajgcy wymagania techniczne i skiadowe
stawiane w SIWZ z serwetg do ciecia cesarskiego 186/250 x 330 cm - torebka na ptyny, folia
operacyjna 36 x 36 cm, z otworem 18 x 16, organizatory przewodéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Grupa 19 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw spetniajgcy wymagania techniczne i skiadowe
stawiane w SIWZ, z ostong na koriczyne 22x75cm oraz serwetg do artroskopii z torebkg na ptyny 230 x
320 cm i z 2 elastycznymi otworami o rednicy 5cm + filtr i port do odsysania?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

12. Grupa 19 poz. 3: Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw spelniajgcy wymagania techniczne i skiadowe
stawiane w SIWZ z serweta $rednig 180 x 180 cm, dodatkowa warstwa chionng 25 x 60 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Grupa 19 poz. 3: Z uwagi na fakt, ze nie jest okreslony rozmiar wycigcia ,U” w serwecie giéwne;j,
prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga, aby wycigcie ,U” miato wymiar
min. 20x100cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

14. Grupa 19 poz. 4: Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw spetniajgcy wymagania techniczne i sktadowe
stawiane w SIWZ z dodatkowg serwetg 3w 75x90cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

15. Grupa 19 poz. 4: Z uwagi na fakt, ze nie jest okreslony rozmiar elastycznego otworu w serwecie
gtéwnej, prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga, aby otwér miat
$rednice min. 7 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby otwér miat rednice minimum 7 cm.

16. Grupa 20: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o odpornosci na przenikanie
cieczy 165cm H20, spetniajgcego pozostate wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

17. Grupa 11, poz. 1-2: Optymalng gramaturg myjki do jej prawidtowego uzytkowania i komfortu, zaréwno
pacjenta jak i osoby wykonujgcej zabieg mycia jest gramatura 100g/m?2. Rekawica taka jest tez bardziej
wytrzymala. W zwigzku z tym, czy Zamawiajgcy wymaga myjki wykonanej z obu stron z wiokniny
100g/m2 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

18. Grupa 16: Czy Zamawiajacy w grupie 16 dopusci rampe wykonana z poliweglanu odpornego na
dziatanie tluszczy i agresywnych lekéw. Przezroczysta na catej diugosci co pozwala wykry¢
ewentualnos¢ obecno$¢ pecherzykéw powietrza. Rampa tréj-kranikowa z kolorowymi kranikami, kazdy
z nich zamknigty fgcznikiem -systemem beziglowym (razem 4 systemy) petnigce role zaworéw
odcinajgcych, przezroczystych, nie zawierajacych lateksu oraz czesci metalowych, Dostosowanych do
wielokrotnego kontaktu z krwig, alkoholami, lipidami, chemioterapeutykami, chlorhexydyng. Martwa
przestrzen systemu — przewod przedtuzajgcy 2,65ml, rozgateziacz 0,78 ml z mozliwoscig uzycia przez 7
dni lub 360 uzy¢ (720 aplikacji) z drenem o diugosci 50 cm i odtgczanym uchwytem mocujacym do ramy
t6zka?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

19. Grupa 11 poz. 5: Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie z dotychczasowego pakietu pozycji nr 5 i
utworzenie oddzielnego pakietu dla toreb na wymiociny. Chcieliby$my zaoferowaé Paristwu torby o
pojemnosci 2000 ml, posiadajgce dwie podziatki: standardows, wyskalowang co 100ml do pojemnosci
2000 ml, oraz podziatke do pomiaru matych objetosci wyskalowang co 10 ml w zakresie od 0 do 90 m.
Worki wyposazone sg w plastikowe pierécienie anatomicznie dopasowane do okolic ust pacjenta dla
Zapewnienia higienicznego i czystego sposobu uzytkowania, oraz system szczelnego zamkniecia dla
zabezpieczenia przed wyciekiem oraz rozprzestrzeniania sie przykrego zapachu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.
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20. Grupa 13 poz. 1 i 2: Zwracamy sie z prosba o wyrazenie zgody na mozliwosé zaoferowania systemu
ssakdw znacznie nowoczesniejszego od wymaganego przez Zamawiajgcego w SIWZ. System, ktory
chcemy zaoferowaé Paristwu posiada tylko jeden port przytaczeniowy we wkiadzie workowym (port w
kierunku pacjenta). Rozwigzanie takie w 100 procentach eliminuje prawdopodobieristwo btednych
podigczen poniewaz czynnosci personelu zwigzane z wymiang wkiadu ograniczaja sie tylko do jednego
drenu. Krociec przylgczeniowy do Zrodia ssania zainstalowany jest w kanistrze i to polaczenie nie
wymaga obstugi przy kazdorazowej zmianie. Wkiady przez nas oferowane wykonane sg z poliolefiny
nie zawierajgcej PCV. Posiadajg filtr antybakteryjny oraz membrang hydrofobowsa, ktéra petni role
bezpiecznika przeciw przepetnieniowego. Jest to system w 100% =z funkcjg samozasysania i
automatycznego uszczelniania, gdyz obwod ssania poprowadzony jest przez wnetrze kanistra. System,
ktory chcemy zaoferowa¢ Panstwu charakteryzuje sie jeszcze innymi cechami, ktére czynig go
doskonalszym a mianowicie:

* wkiady workowe 1000ml posiadajg ksztatt ptaski dzieki czemu cieszg sie uznaniem wszedzie
tam gdzie nie ma potrzeby zgromadzania duzych ilosci plynéw a istotne jest by nie zabieraty
duzo miejsca (na przyktad aparaty go znieczulen lub inkubatory noworodkowe).

* kro¢ce przytgczeniowe sg obrotowe, katowe typu schodkowego dzigki czemu mozna uzyé
drendw o réznej $rednicy i skierowaé dreny wediug potrzeby w dowolnym kierunku bez ich
zatamywania.

* Zzastosowana w produkcji nowoczesna technologia pozwolita na wykonanie bezpiecznych
wkiadéw workowych w postaci cienkiej folii, dzieki czemu sa konfekcjonowane w postaci
sprasowanej. Rozwigzanie to pozwolilo radykalnie zaoszczedzié powierzchni¢ sktadowag
zaréwno w magazynie jak i na oddziale.

Jednoczesnie prosimy o odstapienie od wymogu aby na kazdym wkiadzie workowym byla zaznaczona
data waznosci, poniewaz jest to produkt niesterylny, zakwalifikowany do klasy pierwszej wyrobow
medycznych. Ustawodawca dla tej klasy wyrobéw medycznych nie naklada takiego obowigzku.
Prosimy o zaakceptowanie terminu waznosci podanego na kazdym podstawowym opakowaniu
zbiorczym.

W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej, zobowiazujemy sie do nieodplatnego
wyposazenia w kompatybilne kanistry oraz mocowania.

Utrzymanie dotychczasowych wymagan SIWZ skutkowaé bedzie tym, ze wazng ofertg niepodlegajaca
odrzuceniu zlozyé bedzie mogta tylko jedna firma DuoLux Medical, W tym przypadku bezzasadne jest
przygotowywanie postepowania przetargowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

21. Dotyczy dokumentéw dopuszczajacych. Nalezy wskazaé ze zgodnie z ustawg o wyrobach
medycznych kompletnymi dokumentami dopuszczajgcymi do obrotu dla wyrobow bedacych
przedmiotem postepowania jest komplet dokumentow tj: certyfikat CE z deklaracjg zgodnosci oraz
wpis/zgioszenie lub powiadomienie do rejestru wyrobu medycznego.

Z uwagi na powyzsze wnosimy o wniesienie odpowiedniej modyfikacji do punktéw SIWZ oraz
ogloszenia i potwierdzenie ze Zamawiajgcy wymaga dofgczenia do oferty wiasciwych kompletnych
dokumentow dopuszczajgcych do stosowania na terenie Polski i Krajow Unii Europejskiej w
zaleznosci od klasyfikacji wyrobéw medycznych — zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych t;.

dia klasy Ilb i 1l zgloszenie lub powiadomienie do rejestru wyrobu medycznego, certyfikatu CE oraz
deklaracji zgodnosci z numerem jednostki notyfikowanej,

- dla wyrobow klasy | deklaracji zgodnosci oraz zgloszenie lub powiadomienie do rejestru wyrobu
medycznego,

- dla wyrobow klasy lla | sterylnej i | z funkcjg pomiarowa: certyfikatu wraz z deklaracjg zgodnosci
oraz zgloszenie lub powiadomienie do rejestru wyrobu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis w Rozdziale VI ust. 5. SIWZ, na nastepujacy:
«£amawiajgcy przed udzieleniem zaméwienia wezwie Wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej
oceniona, do_zlozenia w_wyznaczonym terminie, nie krétszym niz 5 dni, aktualnych na dzien
zfozenia, nastepujacych o$wiadczen lub dokumentéw, potwierdzajacych spelnianie przez oferowane
dostawy wymagan Zamawiajaceqo:

a) Oswiadczenie Wykonawcy poswiadczajace, ze oferowany asortyment, posiada zgodnie z
przyjeta klasyfikacjq aktualne dokumenty potwierdzajgce dopuszczenie do obrotu i stosowania
na terenie RP, zgodnie z ustawg z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych oraz, ze na kazde
2gdanie Zamawiajgcego zostanie przedstawiona ich kserokopia.

b) Karty techniczne producenta oferowanego asortymentu, opisy, foldery, itp. (w |. polskim),
potwierdzajgce swojg trescia, zgodnosé oferowanego asortymentu z charakterystyka podang
przez Zamawiajgcego.
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UWAGA! Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca skfadajgc powyzsze dokumenty, na kazdym z
nich jednoznacznie zaznaczyi, ktdrej Grupy i pozycji dotycza.”

Dotyczy SIWZ. Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1
pkt. 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi
stosowne oswiadczenie wraz z oferts.

Odpowiedz: Wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatlowej, moze przedstawié¢
stosowne oswiadczenie wraz z oferta.

Grupa 20, poz. 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zestaw do porodu, w ktérym przescieradto o
wym. ok. 75 cm x 120cm = 5 cm, posiada wymiary 90 x 130 cm? Pozostate wymagania zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy tresci umowy: Czy Zamawiajgcy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w
przypadku przekraczajgcej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%7?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Grupa nr 17, poz. 1: Czy zamawiajacy dopusci Elektrode neutralng jednorazowego uzytku,
dzielona po obwodzie, powierzchnia 110cm2, wymiary 122x174mm; podioze wykonane z
wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydetka zapobiegajgce przypadkowemu odklejeniu; klej w
czesci brzeznej i hydrozel w czesci przewodzacej przyjazne dla skéry; dla dzieci i dorostych
powyzej 5kg / opakowanie 100 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,

Grupa nr 17, poz. 2: Czy zamawiajgcy dopusci Uchwyt elektrod jednorazowego uzytku, sterylne,
z dwoma przyciskami, diugo$¢ 165mm, do elektrod z trzonkiem @2,4mm, z kablem o dt. 3m,
wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodg nozowg / opakowanie 50 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa nr 17, poz. 3: Czy zamawiajacy dopusci Uchwyt elektrod, waski, z dwoma przyciskami,
dtugos¢ 145mm, do elektrod z trzonkiem @4mm, szesciokatnym zabezpieczeniem przed obrotem,
z kablem o dt. 4,5m, wtyczka 3-bolcowa; przeznaczenie do min. 200 cykli sterylizacii.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa nr 17, poz. 4: Czy zamawiajacy dopuéci Kabel do elektrod neutralnych, dtugosé 4,5m, od
strony elektrody zakoriczony klipsem 2,5cm, od strony aparatu wtyczka 1-bolcowa @6,3mm;
przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa nr 17, poz. 5: Czy zamawiajgcy dopusci Kabel do elektrod neutralnych, diugos¢ 4,5m, od
strony elektrody zakoriczony klipsem 2,5cm, od strony aparatu wtyczka ptaska z bolcem (REM);
przeznaczenie do min. 300 cykli sterylizaciji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa 8: Prosimy o wylaczenie pozycji 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 do osobnego pakietu w celu ztozenia
atrakcyjniejszej oferty cenowej. Pojemniki histopatologiczne sa wyrobem medycznym
przeznaczonym do diagnostyki IN VITRO — zatem objete bedg 8% stawkg VAT, wydzielenie
pojemnikébw do osobnego pakietu zapewni Panstwu otrzymanie produkty zgodnego z
wymaganiami i ustawa z dnia 20 maja 2010r.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa 8 poz. 7: Prosimy o wyrazenie zgody na pojemnik na wycinki o pojemnosci 120 ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa 8 poz. 8: Prosimy o wyrazenie zgody na pojemnik na wycinki o pojemnosci 520 ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Spotka  zarejestrowana w Sqdzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego
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Grupa 8 poz. 9: Prosimy o wyrazenie zgody na pojemnik na wycinki o pojemnosci 1200 ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa 8 poz. 10: Prosimy o wyrazenie zgody na pojemnik na wycinki o pojemnosci 2300 m.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa 8 poz. 11: Prosimy o wyrazenie zgody na pojemnik na wycinki o pojemnosci 5600 ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Grupa 8: Czy ze wzgledu na duza pojemnos¢ pojemnikéw w pozycjach 8, 9, 10, 11 Zamawiajacy
oczekuje dostarczenia pojemnikéw wyposazonych w uchwyt — wygodna rgczke stuzgcg do
transportu pojemnika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Grupa 8 poz. 5-11: Prosimy o potwierdzenie czy ze wzgledu na wymaog petnej identyfikowalnosci
wyrobu medycznego, jakim sg pojemniki histopatologiczne wedle ustawy o wyrobach medycznych
z dnia 20 maja 2010r. Zamawiajacy wymaga aby formularz cenowy oprécz producenta posiadat
podany numer katalogowy wyrobu. Prosimy o zmiane formularza asortymentowo cenowego dla
grupy 8.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Grupa 8 poz. 8-11: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy oczekuje pojemnikéw
wyposazonych w etykiete umozliwiajacg nadanie numeru badania oraz podanie danych pacjenta
na pojemniku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy, dokona modyfikacji SIWZ i wytaczy z Grupy nr 7 poz. 7, 8 i 9 tworzac z nich
osobny pod pakiet 7a, co pozwoli na wzigcie udzialu w postepowaniu wigkszej ilosci
wykonawcow? Zgoda Zamawiajgcego na pytania umozliwi naszej firmie przystgpienie do
przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyzszej jakosci wyrobow
medycznych produkcji hiszpanskiej firmy IHT, ktorej jestesmy bezposrednim przedstawicielem na
rynek polski, natomiast Zamawiajgcemu wybor oferty sposrod ich wiekszej ilosci, co bedzie
korzystne dla Zamawiajgcego ze wzgleddw ekonomicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa 5 poz. od 1 do 3: Czy zamawiajgcy dopusci produkt z czytelng skalg w kolorze czarnym
bez rozszerzenia, z gumowg czesécig tioka z podwojnym uszczelnieniem, z fatwo wyczuwalng
blokadg zapobiegajgcg niekontrolowanemu wysunieciu ttoka w catosci wykonane z polipropyleny,
sterylizowane EO?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa 5 poz. 4: Czy zamawiajacy dopusci produkt z czytelng skalg w kolorze czarnym bez
rozszerzenia, z gumowg czescig ttoka z podwojnym uszczelnieniem, z tatwo wyczuwalng blokadg
zapobiegajacq niekontrolowanemu wysunigciu tloka w cato$ci wykonane z polipropyleny,
sterylizowane EO, pakowany po 50 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Czy w zwigzku z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagan
Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt. 5.5 ppkt 2, ktéry nakiada na
dostawcow obowigzek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobéw medycznych,
produktéw leczniczych, Zamawiajacy bedzie wymagat aby dostawy do siedziby Zamawiajgcego
odbywaly sie odpowiednimi $rodkami transportu czyli pojazdami typu ,izoterma”, ktére umozliwiaja
dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogéw przewozonego asortymentu, ustalonych
przez producenta?

Odpowiedz: Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015r. w sprawie
wymagan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej zapewnienie wtasciwych warunkéw przechowywania,
zatadunku oraz transportu wyrobéw medycznych spoczywa na Wykonawcy dostaw.
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Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostawca Zamowionego towaru (jego pracownik) pomagat przy
roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byt obecny podczas
sprawdzenia zgodnosci towaru z zaméwieniem?

Odpowiedz: Wykonawca (jego pracownik) dostarczy zaméwiony towar do magazynu
szpitalnego, mieszczacego sie w Patuckim Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. — ul. Szpitalna 30.

. Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawy towaru byly wykonywane wtasnymi $rodkami transportu

Wykonawcoéw bez udziatu posrednikéw? Takie rozwigzanie daje Zamawiajacemu pewnosé
nalezycie wykonanej dostawy oraz tego, ze dostarczony towar by} przewozony wylacznie z
wyrobami medycznymi.

Odpowiedz: Zapewnienie wiasciwych warunkow transportu wyrobéw medycznych do
Zamawiajacego spoczywa na Wykonawcy dostaw, zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Zdrowia z dnia 13 marca 2015r. w sprawie wymagari Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej, Rozdziat 9 —
TRANSPORT.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczany towar byt przewozony wylgcznie z wyrobami
medycznymi ? Takie rozwigzanie da Zamawiajgcemu pewnosé, iz dostarczone wyroby, ktére bedg
wykorzystywane do udzielania $wiadczen zdrowotnych dla ludzi, nie byly przewozone z
produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, zaréwkami, substancjami Zrgcymi lub innymi, a
zatem, ze zachowane zostaly wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skazeniem produktéw
oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym

Odpowiedz: Zapewnienie wlasciwych warunkow transportu wyrobow medycznych
Spoczywa na Wykonawcy dostaw.

Grupa 19 poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw spefniajgcy wymagania techniczne w nizej
opisanym sktadzie:

* 4 reczniki do rak — 100% celuloza == 0oon

* 1tasma przylepna 9 x 50 cm T

* 1 serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie
serwety 65x85cm)

* 1serweta dla dziecka 75 x 120 cm fovieat

* 1 serweta do cigcia cesarskiego 330 x 230 cm (2-warstwowa na catej -
powierzchni), folia operacyjna 36 x 36 cm. organizatory przewodéw

* 1 serweta na stot do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmochnienie
serwety 75x190cm)

Mox 145 e

HREZERL TSN

330 ¥ 230 em

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wiw zestawu.

Grupa 19 poz. 2: Z uwagi na fakt, ze nie jest okreslony rozmiar elastycznego otworu w serwecie

gtéwnej, prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga, aby otwér miat
srednice min. 7cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby otwér miat $rednice minimum 7 cm.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotaczenie do oferty o$wiadczenia o przynaleznosci do grupy
kapitatowej o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt.23 Pzp?

i czy w tej sytuacii Zamawiajgcy uzna ze wysytanie oéwiadczenia w terminie 3 dni od dnia
Zamieszczenia na stronie informaciji o ktérej mowa w art.86 ust 5 Pzp nie bedzie juz konieczne ?
Odpowiedz: Wykonawca zobowiazany jest w terminie 3 dni od dnia Zzamieszczenia na stronie
internetowej informaciji z otwarcia ofert, o ktérej mowa w art. 86 ust 5 ustawy Pzp, przekazaé
Zamawiajacemu Os$wiadczenie o Przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitatowe;j.

Grupa 6 poz. 8: Czy Zamawiajgcy wykreéli pozycje 8 z grupy 6 i utworzy odrebng grupg w celu
zwigkszenia liczby wykonawcdw umozliwiajgc ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcéw na
pozostate pozycje z grupy 67

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,
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Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 3-czesciowe luer bez rozszerzonej skali z wyraznie
nadrukowang skalg w kolorze czarnym, z nazwa wiasng nadrukowang na cylindrze, tlok zakonczony
gumowg koricéwkg z podwojnym uszczelnieniem niestykajgcym sie z podawanym lekiem,
posiadajace zabezpieczenie przed wypadaniem tloka, tlok i cylinder wykonane z polipropylenu,
indywidualnie pakowane w blister pack, praktyczny do otwierania sterylizowane tlenkiem etylenu w
cato$ci bezlateksowe, bezftalanowe, apirogenne.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 19, poz. 1: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania sterylny zestaw do
cigcia cesarskiego w utozeniu na plecach, z torbg na ptyny z zaworem do podigczenia drenu. Zestaw
wykonany z dwuwarstwowej petnobarierowej widkniny laminowanej, o gramaturze 62g/m2 w czesci
podstawowej. Odpornosé na rozerwanie na mokro/sucho w obszarze krytycznym minimum 164 kPa.
Skiad zestawu:

Sktad . | llos¢ |Rozmiar [Rozmiar otw

Serweta na stolik instrumentariuszki (owinigcie obtozenia), |1

moze siuzy¢ jako przykrycie stolika narzedziowego 140x190

Czerwona osfona na stolik Mayo z warstwg
chtonng o gramaturze min 40g/m2, sposoéb 1 80x145
zatozenia ostony umozliwia aseptyczne nakrycie stolika

Serweta w ksztalcie litery T do cesarskiego cigcia, z przylepn
otworem posiadajgcym folie ochronng na calej powierzchni,
torbg do zbiérki ptynow z sitem, dwoma zaworami i
ksztattownikiem

1 200/250x315 | 18x28x32

Serweta dla dziecka ( wykonana z migkkiej biatej widkniny ty

Spunlace o gramaturze 50 g/m?) 1 a0
Tasma samoprzylepna 1 9x50
Recznik celulozowy 2 30x40

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 19, poz. 2: Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania sterylny zestaw do
artroskopii kolana wykonany z wtokniny laminowane;j tréjwarstwowej, petnobarierowej, o gramaturze
77g/m2 w czesci podstawowej. Obtozenie cechuje wysoka odpornoéé na penetracje ptynow
minimum 139 cm H20 oraz odporno$é na rozerwanie minimum 113 kPa na sucho i na mokro.

Skiad i wymiary zestawu:

. Sktad ‘ llogé ___ Rozmiar _Rozmiar otworu
Serweta na stolik instrumentariuszki 1 150x190
Czerwona ostona na stolik Mayo (sposob zatozenia 1
ostony umozliwia aseptyczne nakrycie stolika) 80x145

Serweta do artroskopii stawu kolanowego

z torbg na plyny z zaworkiem spustowym, uchwyten
mocujgcym i dwoma elastycznymi,
Samouszczelniajgcymi sie otworami 200x320 @7, 05

Serweta pod koriczyne 1 150x150
Osfona na konczyne 1 25x80
Tasma samoprzylepna wiokninowa 2 9x50
Recznik celulozowy 2 30x40

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 19, poz. 3: Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania sterylny zestaw do
operacji stawu biodrowego wykonany z wiokniny laminowanej dwuwarstwowej petnobarierowej o
gramaturze min.62 g/m2. Oblozenie cechuje wysoka odpornosé na penetracje ptynéw minimum 200
cm H20 oraz odporno$¢ na rozerwanie na sucho/na mokro 180/170 kPa.

Skiad_ | Wymiary zestawu:

%

) Sktad - _ llos¢ | Rozmiar | Rozmiar otwory
Serweta na stolik instrumentariuszki 1 140x190
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Czerwona osfona na stolik Mayo 1 80x145

Serweta samoprzylepna z wycieciem "U" do 1

zabiegdw w chirurgii biodra 200x260 7x95
Serweta 1 75x90

Serweta 1 150x150

Serweta samoprzylepna 1 170x300

Ostona na koriczyne 1 35x120

Kieszen dwukomorowa na narzedzia 1

chirurgiczne 30x40

Tasma samoprzylepna 2 9x50

Recznik 4 30x40 4‘

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

54. Pakiet 19, poz. 4: Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania sterylny zestaw do
operacji kolana wykonany z wibkniny laminowanej dwuwarstwowej petnobarierowej o gramaturze
min. 62 g/m?. Oblozenie cechuje wysoka odporno$¢ na penetracje plyndw minimum 139 cm H20
oraz odpornosc na rozerwanie minimum 113 kPa na sucho i mokro.

Sktad i wymiary zestawu:

Skiad i llosé Rozmiar Rozmiar otworu
Serweta na stolik instrumentariuszki 1 150x190
Ostona na stolik Mayo 1 80x145
Serweta na konczyne dolng, z elastycznym otworer] 1
uchwytem do mocowania kabli i przewodow 200x320 5x7
Serweta 1 150x150
Ostona na konczyne 1 25x80 o
Tasma samoprzylepna 2 9x50
Recznik 2 30x40 i, ]

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

§5. Pakiet 19, poz. 5: Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do zaoferowania fartuch jatowy
posiadajgcy czytelng etykiete oraz dwie naklejki typu TAG do wklejenia w dokumentacji pacjenta.
Pozostate parametry zgodne z wymaganiami Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,

56. Pakiet 19, poz. 6: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania fartuch jatowy
chirurgiczny, jednorazowy, o gramaturze 35g/m2, ze wstawkami o gramaturze 45 g/m2 znajdujgcymi
si¢ na przodzie fartucha (okolice klatki piersiowej, brzucha) oraz na % diugosci regkawow. Pozostate
parametry zgodne z wymaganiami Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

57. Grupa nr 4, pozycja 7: Czy Zamawiajacy dopusci wyceng igiet ,motylek” w opakowaniu a’100
sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo§ci?
Odpowiedz: TAK. Zmiane nalezy zaznaczyé i opisaé w Zataczniku nr 1 do SIWZ.

58. Grupa nr 4, pozycja 10: Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylne o przeptywie 20 mil/min,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,

59. Grupa nr 4, pozycja 11: Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule dozylne o przeplywie 33 ml/min,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

60. Grupa nr 4, pozycja 12: Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylne o przeptywie 62 ml/min,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,

61. Grupa nr 4, pozycja 12: Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule dozylne o przeplywie 60 mi/min,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.
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Grupa nr 4, pozycja 14: Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule dozylne o przeplywie 180 ml/min,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa nr 4, pozycja 15: Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule dozylne o przeptywie 140 ml/min,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,

Grupa nr 4, pozycja 15: Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule dozylne o przeptywie 125 ml/min,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,

Grupa nr 7, pozycja 1- Czy Zamawiajgcy dopusci kraniki trojdrozne luer-lock przezroczyste, z
niebieskim pokrettem?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Grupa nr 7, pozycja 11 - Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy foliowe w opakowaniu a’100 sztuk z
przeliczeniem na 38 petnych opakowan?
Odpowiedz: TAK. Zmiang nalezy zaznaczy¢ i opisa¢ w Zataczniku nr 1 do SIWZ.

Grupa nr 7, pozycja 14 - Czy Zamawiajgcy dopusci ostonki do glowic pudrowane w opakowaniu
a’144 sztuk z przeliczeniem na 13 petnych opakowan?
Odpowiedz: TAK. Zmiang nalezy Zaznaczyc i opisa¢ w Zataczniku nr 1 do SIWZ.

Grupa nr 7, pozycja 19 - Czy Zamawiajgcy dopusci opaski uciskowe do pobierania krwi
bezpudrowe?
Odpowiedz: TAK.

Grupa nr 7, pozycja 19 - Czy Zamawiajgcy oczekuje opasek uciskowych posiadajgcych instrukcje
obstugi bezposrednio na opakowaniu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Grupa nr 7, pozycja 19 - Czy Zamawiajgcy oczekuje opasek uciskowych w dwoch kolorach:
niebieskim i rézowym?
Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Grupa nr 8, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na zuzyty sprzet medyczny o
pojemnosci 1 | lub 21?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa nr 8, pozycja 7 - Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki jednorazowe na wycinki o pojemnosci
120 mI?
Odpowiedz: TAK.

Grupa nr 8, pozycja 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik jednorazowy na wycinki o pojemnosci
2317
Odpowiedz: TAK.

Grupa nr 10, pozycja 9 - Czy Zamawiajgcy dopusci elektrody o wymiarze elektrody @ 50 mm
pakowanych w torebke a'50 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa nr 10, pozycja 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci elektrody o wymiarze 42x56mm pakowanych
W torebke a'50 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa nr 11, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci torbe na wymiociny o doktadnej skali
pomiarowej (do 100 ml co 10 ml i od 100 mi do 1000 ml co 50 ml), pozostate parametry zgodne z
SIwz?

Odpowiedz: Dopuszczamy.
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Grupa nr 14, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik do podawania tlenu przez nos o
diugosci 200 cm w opakowaniu foliowym?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Grupa nr 15, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne z mankietem w rozmiarach
3,0-9,07
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Grupa nr 15, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu posiadania prowadnicy przez rurki
tracheostomijne?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Grupa nr 15, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci rurki ustno-gardiowe wykonane z wysokiej
jakosci PE ( polietylenu)?
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Grupa 8, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki na wycinki histopatologiczne o
pojemnosci 20 ml?
Odpowiedz: TAK.

Grupa 8, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki na wycinki histopatologiczne o
pojemnosci 35 mI?
Odpowiedz: TAK.

Grupa 8, pozycja 7 — Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki na wycinki histopatologiczne o
pojemnosci 120 mi?
Odpowiedz: TAK.

Grupa 8, pozycja 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki na wycinki histopatologiczne o
pojemnosci 2,3 1?
Odpowiedz: TAK.

Grupa 11, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy oczekuje myjki w formie rgkawicy nasgczonej rodkiem
myjacym o neutralnym pH 5,5 aktywowanym pod wpltywem wody o ergonomicznej budowie, ktéra
zapobiega zsunigciu sig z reki w trakcie uzywania — zwezana w nadgarstku?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Grupa 11, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy oczekuje torby na wymiociny posiadajgcej szeroki,
wygodny otwér wlotowy zapobiegajacy rozlaniu treéci, wykonany z przejrzystego  materiatu
pozwalajgcego na wizualne zbadanie tresci wewnatrz torby, z funkcjg "Twist & lock" na obreczy
umozliwiajgcg bezpieczne zamkniecie worka po uzyciu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Grupa 11, pozycja 5 — Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie pozycji 5 z grupy nr 11 i utworzenie
osobnego zadania tak, by umozliwié sktadanie ofert wytgcznie na ten asortyment. Zgoda na nasza
prosbe umozliwitaby Parstwu dogodniejszy wybor dostawcy przy rownej konkurencji oraz obnizenie
wartosci cenowej proponowanego przez Panistwa pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje bledzie pisarskim w zakresie opisu asortymentu w Pozycji 1. Grupy 1 -

Sprzet anestezjologiczny drobny i jednorazowego uzytku (Zatgeznik nr 1 do SIWZ - Formularz
asortymentowo-cenowy), w SIWZ jest:

,Lp. 1 - Igla do znieczulen PP 88mm G-26 /pencil point/ migdzynarodowy kod koloréw, z
eliptycznym, bezbarwnym (krystalicznie przezroczystym) uchwytem oraz z pryzmatem utatwiajgcym
wizualizacje wyptywu PMR, pakowane razem z prowadnicg sterylng — zapotrzebowanie 100 szt.”

Zamawiajacy zmienia na:
sLp. 1 -Igta do znieczulen PP 88mm G-27 Ipencil point/ migdzynarodowy kod koloréw, z

eliptycznym, bezbarwnym (krystalicznie przezroczystym) uchwytem oraz z pryzmatem utatwiajgcym
wizualizacje wyptywu PMR, pakowane razem z prowadnicg sterylng — zapotrzebowanie 100 szt ”
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PREZES ZARZADU
DY KTOR/§ ITALA
Ypewou  Hoar foon

oman Pawlowski

Zamawiajacy zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, zada niezwiocznego potwierdzenia faktu
otrzymania niniejszej informacji, na adres e-mail zamowienia@szpitalznin.pl lub na nr (faks) 052
30-31-344. W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomosci przez Wykonawce, Zamawiajacy
domniema, iz pismo wystane przez Zamawiajgcego na adres e-mail podany przez Wykonawce zostato

mu dorgczone w sposob umozliwiajacy zapoznanie sie Wykonawcy z trescig pisma.

F@U" Spotka  zarejestrowana w Sgdzie  Rejonowym w Bydgoszezy  XIII  Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sqdowego
Z2, KRS 0000220135 wysokosé kapitaiu zakladowego : 1.090.000,00 =1, wplacony: 50.000,00 zi.



